Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от {£-{0, № iocbO'Ь----------------- .--------------------  ----------- 7-------------

О создании комиссии по инвентаризации
гидротехнических сооружений, фактически
существующих на территории Сорочинского
городского округа Оренбургской области

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, в соответствии со
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, учитывая распоряжение
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
25.01.2017 № 45-р «О назначении должностных лиц, ответственных за
безопасную эксплуатацию гидротехнических сооружений, собственник
которых не определен (бесхозяйных ГТС)» (в редакции распоряжения от
16.08.2018 №530-р):

1. Создать комиссию по инвентаризации гидротехнических
сооружений, фактически существующих на территории Сорочинского
городского округа Оренбургской области и утвердить в составе согласно
приложению № 1.

2. Установить срок проведения инвентаризации гидротехнических
сооружений, фактически существующих на территории Сорочинского
городского округа Оренбургской области - до 19 октября 2018 года.

3. Членам комиссии подготовить акты инвентаризации с приложением
фотоматериалов.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, членам комиссии, прокуратуре.

Т.П. Мелентьева

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Сорочинского городского
округа Оренбургской области
от

Состав
комиссии по инвентаризации гидротехнических сооружений, фактически

существующих на территории Сорочинского городского округа
Оренбургской области

Богданов А.А. - председатель комиссии, первый заместитель
главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным
хозяйством;

Крестьянов А.Ф. - заместитель председателя комиссии, главный-
архитектор муниципального образования
Сорочинский городской округ

Атаманов М.А. - секретарь комиссии, заместитель начальника
отдела по работе с сельскими территориями
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

Воропаев А.Е.

Члены комиссии:

- главный специалист по ГО и ЧС администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской
области;

Павлов А.А. и.о. заместителя начальника Управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа
(по согласованию);

Начальник соответствующего территориального отдела